Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUARTA-FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 12 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul .mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO
SUL/MG
CONTRATADA: Informática da Fonte Comercio e Serviços Eirelli
OBJETO: Fornecimento de Equipamentos de Informática.
VALOR TOTAL: R$131.480,00 (Cento e trinta e um mil
quatrocentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA: O prazo para vigência do contrato será de 30 (trinta)
dias a partir da data de sua assinatura.
ASSINATURA: 02/02/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 Dotação: Ficha: 199 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.032
44905200 – Fonte: 01

Edervan Leandro de Freitas
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO
SUL/MG
CONTRATADA: Zefa Comércio de Eletônicos Ltda-ME
OBJETO: Fornecimento de Equipamentos de Informática.
VALOR TOTAL: R$3.580,00 (Três mil quinhentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA: O prazo para vigência do contrato será de 30 (trinta)
dias a partir da data de sua assinatura.
ASSINATURA: 02/02/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Dotação: Ficha: 199 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.032
44905200 – Fonte: 01

Edervan Leandro de Freitas
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO
SUL/MG
CONTRATADA: Trem Barato Eletromóveis e Serviços
Administrativos Eireli
OBJETO: Fornecimento de Equipamentos de Informática.
VALOR TOTAL: R$6.396,00 (seis mil trezentos e noventa e seis
reais).
VIGÊNCIA: O prazo para vigência do contrato será de 30 (trinta)
dias a partir da data de sua assinatura.
ASSINATURA: 02/02/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Dotação: Ficha: 199 – Dotação: 0206.12.361.0006.1.032
44905200 – Fonte: 01

Edervan Leandro de Freitas
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2021-02-03T16:17:50-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190